

ردیف	مورد ارزیابی	امتیاز مورد انتظار	امتیاز کسب شده	مورد ندارد
<b>حفاظت و ایمنی در آزمایشگاه</b>				
۱	آیا در بخش فنی از روپوش مخصوص آزمایشگاهی استفاده می نماید؟	۲۵		
۲	آیا در بخش فنی از دستکش یکبار مصرف استفاده می نماید؟	۲۵		
۳	آیا در بخش محل فعالیت بغیر از بند ۱ و ۲ از وسایل حفاظت فردی مورد لزوم مانند پوار ، عینک ، شیلد و ... استفاده می نماید؟	۲۵		
۴	آیا در بخش سل از گان استفاده می نماید؟ ( این بند در خصوص سایر کارکنان بغیر از کارکنان شاغل در بخش سل موضوعیت نداشته و باید نمره آن منظور شود )	۲۵		
<b>امتیاز کسب شده فرد</b>				
<b>کل امتیاز</b>				
		۱۰۰		
<b>تشخیص صحیح ، دقیق و با کیفیت بالا</b>				
۱	آیا به طرق ممکن ( آزمون ، نمونه مجهول ، بررسی لام و ارزیابی خارجی کیفیت ) صلاحیت انجام وظیفه محوله فرد مورد تایید می باشد؟	۲۰		
۲	آیا در بخش فنی کنترل کیفی مربوط به بخش محل فعالیت را بر اساس آخرین پروتکل آزمایشگاه مرجع سلامت به موقع و استاندارد انجام داده است؟	۲۰		
۳	آیا مستندات لازم در خصوص بند ۲ را جهت ارزیابی کارشناسان نظارتی نگهداری می نماید؟	۱۰		
۴	آیا مواد مصرفی مورد نیاز بخش خود را بصورت صحیح و استاندارد نگهداری می نماید؟ ( بر اساس استاندارد نگهداری مواد مصرفی آزمایشگاه مرجع سلامت )	۲۰		
۵	آیا تجهیزات مورد استفاده در بخش محل فعالیت خود مانند سل کانتر ، اتوانالیزور ، سمپلر و ... را کالیبر می نماید؟	۲۰		
۶	آیا مستندات لازم در خصوص بند ۵ را جهت ارزیابی کارشناسان نظارتی نگهداری می نماید؟	۱۰		
<b>امتیاز کسب شده فرد</b>				
<b>کل امتیاز</b>				
		۱۰۰		
<b>آموزش و توانمند سازی فردی</b>				
۱	آیا در زمینه کنترل کیفی و موضوعات مربوطه اطلاعات لازم و کافی دارد؟ ( کارمند شاغل در هر بخش باید در خصوص آخرین اطلاعات علمی و عملی مطالعه لازم داشته باشد )	۲۰		
۲	آیا در جلسات و کارگاه های کشوری دعوت شده شرکت می نماید؟ ( وجود مستندات الزامی می باشد )	۲۰		
۳	آیا در جلسات و کارگاه های استانی دعوت شده شرکت می نماید؟ ( وجود مستندات الزامی می باشد )	۲۰		
۴	آیا در جلسات و کارگاه های شهرستان دعوت شده شرکت می نماید؟ ( وجود مستندات الزامی می باشد )	۲۰		
۵	آیا در آموزش های ضمن خدمت بصورت سالانه شرکت می نماید؟ ( وجود مستندات الزامی می باشد )	۲۰		
<b>امتیاز کسب شده فرد</b>				
<b>کل امتیاز</b>				
		۱۰۰		